
ANA MAR! AFAIUR/0
VICErED-DMN

FACULTAD DE CC. EXJvDTAS - UNSa

c 
(ctc

FACULTAD DE C-S EXACTAS UNSa

timatkaciowddteWlitt
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5E50 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 28 de setiembre de 2.010

EXP-EXA: 8362/2010

RESCD-EXA: 528/2010

VISTO:

Estas actuaciones, relacionadas con la convocatoria efectuada mediante RESCD-EXA:
N° 422/2010, para proveer por evaluación de títulos, antecedentes y prueba de oposición un
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple para la asignatura Matemática 2; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/09/10, aprueba por mayoría
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Designar, a partir del 01/10/10 y hasta el 31/12/10, a la Ing. Silvia PAREJA-
D.N.I. N° 13.845.106 como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — DEDICACIÓN SIMPLE de
la asignatura Matemática 2 de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2°.- Imputar la designación precedente, a las economías generadas en la Planta
Docente de esta Facultad, por reducción de dedicación horaria de docentes del Departamento de
Matemática.

ARTÍCULO 3°.- Acordar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Ing. Pareja cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a la Ing. Silvia Pareja, al Departamento de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.

cn


	Page 1

